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‘i\ 1131 t0 1 ^
ORDEN DE SERVICIODATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 006547-BRANDON VUELTIFLOR ROSADO 
DOMICILIO 14; NO. EXT. 1-B; ENTRE CABLE 110 Y 112; SANTA LUCIA; CP. 24020

24/03/2023

OSV-0131
RV0241-0010

CODIGO POSTAL 24020 TELEFONO 981 171 2265 RV024I-0010 - 02/03/2023

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARIA DE GOBIERNO 
UNIDAD 41-Direcci6n Administrativa

OBSERVACIONES

GARANTIAS Y CONDICIONES DE PAGO
FORMA DE PAGO 99 - Por definir
GARANTIA REFACCIONES 60 Dias 
OBSERVACIONES

METODO DEPAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
GARANTIA MANO DE OBRA 30 Dias PLAZO DE ENTREGA 2 Dias habiles

DATOS DELVEHICULO
PLACA 78-GMM-3 

MODELO 2005
DESCRIPCION HONDA TITAN UTILITARIA. MONOCILINDIRICO.

SERIE 9C2KC08245R6024 4 9
CILINDROS 150

LINEA TITAN 
KILOMETRAJE 16939

LITRAJE NO ESPECIFICA DISENO MOTOR GASOLINA

PARTIDA CONCEPTO UNIDAD MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $120.00

0396 ACEITE 20W50 4T MULTIGRADO DE 946 ML BOTE 1 $120.00 $120.00LTH

.61 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,080.00

3221 FUSIBLE DE 30 AMP 1 $50.00 $50.00PIEZA UNIVERSAL

4396 ACUMULADOR YT5L-BS (MOTOCICLETA) PIEZA $990.00 $990.00REIDEN 1

4397 PORTAFUSIBLE DE MUELA PARAS MOTOCICLETA PIEZA 1 $40.00UNIVERSAL $40.00

/3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,900.00

0473 DESMONTAJE Y MONTAJE DE TANQUE DE GASOLINA N/A $250.00 $250.00SERVICIO 1

1082 CAMBIO DE BATERIA SERVICIO N/A $150.001 $150.00

1474 N/ASERVICIO 1 $1,200.00 $1,200.00REVISION Y REPARAClOU DE FALLO DE 
MOTOR/DESMONTAJE Y MONTAJE DE CARBURADOR PARA 
LIMPIEZA Y CALIBRACION DE FLOTADOR Y AGUJA. 
COLOCAR, PORTAFUSIBLE, FUSIBLE MUELA, BUJIA Y 
SUMINISTRO DE ACEITE AL MOTOR
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1488 N/A $300.00REPARACION DS LINSAS ELECTRICAS SERVICIO 1 $300.00

$3,100.00 
$496.00 

$0.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
.erif"$3,596TOTAL

(SON: TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original: |02|41 ||OSV-013116547|35960000|24032023|8|811 
Cadena Encriplada : CyUXj4eaklYd2QlxwH23IF+2IYNXi03NjfJT5wQUwqHFhGnUMHS9d62Z+rex3GvO

£<\\
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Lie. Samu Ifj^Alcudia Moo 
mtrol Patrimonial

Lie. Walter Gabriel Chan Tam
Direc Subdirector de Servicios

V
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DATOS SIACAM

CLAVES PRESUPUESTARIAS

2111102411321AA001000P002001400560N115A3551 
2111102411321AA001000E002001400560N115A2961 
2111102411321AA0 0100 0 E 0020614005 6 0 N115A2 612

Monto
$2,204.00
$1,252.80

$139.20
$3,596.00 /

La presente orden de servicio se expide conforme a lo previsto por los articulos 2, 15, 22 fraccion II y 28, fraccion XLVIII, de la Ley Organica de la 
'inistracion Publica del Estado de Campeche; los servicios contemplados en la misma. se adjudicaran de manera directa, en t6rminos de lo 
Jado por los dispositivos 22, 34 fraccion IV, 39 y 42 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacidn de Servicios Relacionados con Bienes 

Muebles del Estado de Campeche; articulo 2 fraccidn VII, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto de Egresos del Estado de Campeche, vigente; y articulo 36, 
fraccion I, del Reglamento Interior de la Secretaria de Administracion y Finanzas de la Administracion Publica del Estado de Campeche; asi como de acuerdo 
a lo establecido por el numeral 3.3.10. del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente.

La erogacion de los servicios contemplados en la presente orden, se realizara con cargo a la estructura programatica;

CLASIFICACION ECONOMICA
TG 1. GASTO CORRIENTETIPO DE GASTO

FUENTEDEORIGEN FO 1. NOETIQUETADO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

IFTIPO DE FUENTE 5. RECURSOS FEDERALES
FUENTE ESPECIFICA FE A. RECURSOS FEDERALES DEL EJERCICIO ACTUAL (PARTICIPACIONES)

No omito manifestarle que este precio es conforme a su cotizacibn propuesta. Debera hacer entrega de los bienes y/o servicios a la persona asignada, 
plazo establecido en la presente orden, contados a partir del dia habil siguiente de la recepcion por la Dependencia u brganoprevia identificacion en el 

administrative desconcentrado.

En los casos que existan dia (s) habil (es) dentro del plazo de entrega, tal como se sehala en el calendario oficiai de labores, estas no se deberan 
' •'bilizar en el plazo de entrega, entendibndose como dias habiles de lunes a viernes en un horario de 8:00 a 16:00 horas.

/ependencia verificara conceptos y cantidades de la presente orden, y en caso de existir anomalias debera apegarse conforme a lo dispuesto en el 
articulo 45 Parrafo II de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con bienes Muebles del Estado de Campeche.

Para garantizar el cumplimiento de entrega de los bienes o servicios contratados; para ordenes de servicios con montos de $50,000 pesos hasta 
$100,000.00 pesos con IVA incluido, sera a traves de un cheque cruzado a nombre del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche; de conformidad a lo 
estipulado en el articulo 3.3.10 parrafo decimo del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente y Articulos 50, 51 fraccion III, 
52, fraccion I, 54 y 57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

Se precisa, que por la demora en la entrega del servicio, “el Estado" procedera a un descuento en la facturacion por una cantidad igual a 5 al miliar diarios 
mientras dure el incumplimiento, hasta 20 dias naturales contados a partir del dia siguiente del vencimiento para la entrega del servicio, concluido este 
plazo se procedera a cancelacion definitiva de la presente orden, de conformidad con lo sehalado por el articulo 47 de la Ley de Adquisiciones, 
Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

En el caso de que se requiera modificacion de plazos de cumplimiento, esta se realizara por causas debidamente justificadas y de comun acuerdo entre las 
partes, de conformidad con lo establecido en el articulo 44 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacibn de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado de Campeche, debiendo “El Proveedor” remitir antes que finalice la vigencia de la presente orden de servicio, escrito de solicitud y 
documentacibn que compruebe las razones de la misma, ante la Direccibn de Control Patrimonial de la Secretaria de Administracion y Finanzas.
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Cabe senalar que sera responsable por los defectos y vicios ocultos de servicio, la calidad y por cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurrido en los 
terminos del pedido, as! como de acuerdo a lo previsto por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado, por las normas que de ella emanen y el Codigo Civil del Estado, tal y como lo previene el articulo 46 de la citada Ley de 
Adquisiciones.Sera responsabilidad del prestador de servicio el seguimiento del tramite de pago, y una vez efectuado el pago correspondiente por parte de 
la Secretaria de Administracion y Finanzas, debera enviar los complementos de pages mediante oficio y/o correo electronico de la Direccion General de 
Control Patrimonial y Servicios Generales.

RECIBE POR LA DEPENDENCIA

2 V-Zoz/zozs
□ NO EFECTIVIDADICTIVIDADNombre

□ QFICCIO DE SOLICITUD
Fecha

MATO DCP-03

ckjCM /<vne'\

Firma
xLa iva J riC(cx (121 EiRMA Aj: 

□f CONFORME
Cargo

□ NO CONFORME
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